
UCHWAŁA NR X/65/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy z DIL 
Surowce Wtórne sp. z o.o., sp.k. - działki nr 712/2 położonej w Rybarzowicach o pow. 1035m2 na okres 
10 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A125FD96-D960-4FA2-9E55-48DC17B02FF6. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR X/65/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


